GRAN PREMIO NACIONAL SENIOR FEMENINO

VC72,5 VS 134 PAR 71
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CM02011243
CM52163336
CB04011101

CM02012836
CMO01150724
CMO01007512
CM02143046
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CM41301522
CMO07256164

Puntuable Ranking Nacional Senior Femenino

Baviera Golf. 20 a 22 de abril de 2018
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Mujer y Deporte

CLASIFICACION SCRATCH - JORNADA 2

JUGADORA

DE ORUETA PEMARTIN, MARIA
WUNSCH RUIZ, SONIA
TRALLERO SANTAMARIA, MARIA
GOMEZ ARBEX, MERCEDES

FERNANDEZ ARAOZ GOMEZ-ACEBO, SOLEDA

RUIZ DE VELASCO COLAS, ROCIO
ALONSO GONZALEZ, ISABEL

CASTILLO DOLAGARAY, MARIA

BAENA BLAZQUEZ, MARIA JOSE

DEL RIO SCHONESEIFFEN, REGINA
OSUNA PEDREGOSA, MARIA PAZ
BASAGOITI GARCIA-TUNON, AURELIA

RUIZ RODERO, M LUISA

MARTIN HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
CUADRADO DIEZ, PALOMA

7770328316 VIEJO HERNANDO, MARIA JESUS
9908209148 ESPARRAGO RODILLA, GUADALUPE

CM04082189
CM81297137
CM41671977
CM81211788
CM60504401
CM60632700
CMé61358214
CM06341938
CM41674380
CM04104302
CM52082907
CM02034817
CM02262309

CANSADO COMAS, MARIA DEL MAR
CERVERA FERNANDEZ, MARIA
RAMIREZ USTARIZ, MATILDE
BUESA GALIANO, CARMEN

RON ROMAN, MARA

SIERRA LLAMAS, MARTA

TAPIA PUCHE, M® CARMEN
RUBIO MATILLA, MARIA

RAMIREZ USTARIZ, JULIA

TEJERA VALDIVIA, ROSA
VERDEJA LIZAMA, ISABEL
ECHEVARRIA DE RADA, CRISTINA
ALFARO GARCIA, JULIA
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Hcp NvH Cat Tot

0.5
2,6
3.7
4,2
29
3.9
7.8
1
14,1
11,7
15
9.9
11.4
9.5
16,8
11,7
9.5
20,1
16,4
18,5
17.5
17.6
19.1
16,8
14,2
22,6
23.4
21
20,4
22,9

2,7
3.9
4,4
3.1
4,1

1,2
13.2

14,1
10.1
11,5
9.7
16.3
11.9
9.7
20,2
16,6
18,6
17,7
17.8
19.3

14,4
22,8
23,6
21,2
20,6
23,1
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76
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21
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924
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26
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